REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, VISANDO 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, POR 
MEIO DA SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO. 

VALOR ESTIMADO: R$ 254.506,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, 
QUINHENTOS E SEIS REAIS). 

IMPUGNAÇÃO E ESCLARECIMENTOS AO EDITAL: até 3 (três) dias úteis anteriores à data 
fixada para abertura da sessão pública, exclusivamente por meio eletrônico, via internet, no 
endereço licitacapmi.itatiaia@gmail.com. 

DATA DA SESSÃO: 30 / 07 / 2025  às 14h:00 min